ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ

Г О зачислении поступающих на “|
очную форму обучения

В соответствии с контрольными цифрами приёма по программам подготовки

специалистов среднего звена на 2023/2024 учебный год (за счёт бюджетных

ассигнований федерального бюджета), утвержденных приказом Министерства

просвещения Российской Федерации от 25 апреля 2022 года №269, Планом приема

обучающихся на очную форму обучения в филиалы (структурные подразделения)

ФГБОУ ВО ПГУПС для подготовки специалистов по специальностям среднего

профессионального образования на 2023/2024 учебный год (за счет бюджетных

ассигнований федерального бюджета), утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС

от 07 февраля 2023 года и на основании решения приёмной подкомиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2023 года на 1 курс очной формы обучения на места

за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета абитуриентов,

согласно пофамильному списку лиц, рекомендованных приемной

подкомиссией к зачислению (приложение №1).

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: решение приемной подкомиссии Брянского филиала ПГУПС
(протокол от 14.08.2023г. №3)

И.о. директора И.Е. Мариненков

2

Приложение 1

к приказу /3-^/&%5т /5\ /

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на базе

основного общего образования на 1 курс в Брянский филиал ПГУПС

на базе основного общего образования по специальности 08.02.10
«Строительство железных дорог, путь и путевое хозяйство»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Афанасенко Александр Александрович 4,42
2 Барташова Кристина Андреевна 4,37
3 Белогур Иван Евгеньевич 4,37
4 Вишнёва Светлана Олеговна 4,24
5 Дроздова Дарья Евгеньевна 4,11
6 Ильев Иван Петрович 4,37
7 Ковалева София Николаевна 4,2
8 Козырева Диана Викторовна 4,25
9 Лилякова Екатерина Сергеевна 4,37
10 Ломыкина Софья Фёдоровна 4,37
11 Маркарян Андроник Торгомович 4,5
12 Межонова Валерия Евгеньевна 4,19
13 Пилипенко Дарья Сергеевна 4,42
14 Рябишин Евгений Викторович 4,05
15 Семененко Николай Викторович 4,4
16 Федорова Екатерина Александровна 4,2
17 Фомин Дмитрий Сергеевич 4,42
18 Харпунов Егор Геннадьевич 4,32
19 Харькова Татьяна Александрова 4,3
20 Швая Николай Вадимович 4,4

на базе основного общего образования по специальности 13.02.07
«Электроснабжение (по отраслям)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Акимов Иван Владимирович 4,26
2 Арсенов Илья Сергеевич 4,38
3 Болухто Роман Русланович 4,35
4 Гусенкова Ангелина Евгеньевна 4,25
5 Давыдов Кирилл Сергеевич 4,5
6 Домбровский Матвей Андреевич 4,26
7 Дюкина Виктория Ивановна 4,23

3

8 Казаков Степан Денисович ' 4,1
9 Кожанов Артём Сергеевич 4,42
10 Костин Владислав Анатольевич 4,33
11 Лаврентьев Александр Михайлович 4,32
12 Орлов Евгений Андреевич 4,32
13 Петроченко Владислав Николаевич 4,3
14 Пиреев Кирилл Андреевич 4,21
15 Сидоренков Илья Сергеевич 4,35
16 Сорокин Артем Владимирович 4,21
17 Тараторин Кирилл Иванович 4,68
18 Титова Дарья Евгеньевна 4,26
19 Фомин Даниил Александрович 4,15
20 Хаустов Денис Александрович 4,25

на базе основного общего образования по специальности 23.02.01
«Организация перевозок и управление на транспорте (по видам)»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Алексеенкова Дарья Николаевна 4,7
2 Асоскова Анастасия Сергеевна 5
3 Боженова Алёна Андреевна 4,53
4 Болвачева Анна Александровна 4,53
5 Вайтенок Егор Алексеевич 4,53
6 Вакина Ирина Владимировна 5
7 Голубкова Снежана Александровна 4,45
8 Гордиенко Евгений Сергеевич 4,5
9 Гринина Ксения Дмитриевна 4,42
10 Долбукова Екатерина Донатовна 4,63
11 Игнатенко Полина Александровна 4,5
12 Кирсанова Полина Романовна 4,45
13 Киселёва Елизавета Андреевна 4,6
14 Коновалова Анастасия Александровна 5
15 Косенков Егор Артурович 4,45
16 Котлярова Таисия Викторовна 4,55
17 Лисица Лолита Дмитриевна 4,47
18 Локтева Полина Сергеевна 4,65
19 Лысенко Милана Дмитриевна 4,84
20 Москалев Максим Витальевич 4,53
21 Мурашко Ангелина Сергеевна 4,5
22 Носов Дмитрий Александрович 4,95
23 Позднякова Алина Андреевна 4,83
24 Позднякова Альбина Вячеславовна 4,53
25 Смолеева Анна Александровна 4,9

4

26 Солдатова Анастасия Дмитриевна 4,45
27 Сомонова Алина Денисовна 4,5
28 Сушенок Елизавета Руслановна 4,5
29 Сущая Анастасия Николаевна 4,85
30 Тарасова Ксения Алексеевна 4,52
31 Турков Егор Игоревич 4,45
32 Ульянова Виктория Дмитриевна 4,45
33 Хмельницкая Екатерина Андреевна 4,45
34 Хорашутин Алексей Дмитриевич 4,74
35 Цынкова Диана Сергеевна 4,53
36 Чепикова Алина Алексеевна 4,65
37 Чеснокова Елизавета Игоревна 4,58
38 Чирикова Ксения Владимировна 4,45
39 Шишкина Елизавета Владимировна 4,43
40 Язвенко Мария Андреевна 4,68

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Алхимов Евгений Игоревич 4,37
2 Антонов Игорь Сергеевич 4,58
3 Бабакова Екатерина Борисовна 4,58
4 Башмаков Владислав Максимович 4,55
5 Блонарь Родион Сергеевич 4,32
6 Богданов Арсений Александрович 4,63
7 Бормина Анастасия Евгеньевна 4,6
8 Г алко Александр Игоревич 4,37
9 Талко Илья Александрович 4,58
10 Г воздев Владислав Андреевич 4,42
11 Глухов Илья Маркович 4,37
12 Иваньков Даниил Владимирович 4,53
13 Ильин Артем Сергеевич 5
14 Илютин Евгений Дмитриевич 4,32
15 Карловская Анастасия Дмитриевна 4,37
16 Ковалёв Егор Павлович 4,7
17 Котиков Данила Иванович 5
18 Кулаженков Арсений Дмитриевич 4,7
19 Курицын Иван Владимирович 4,5
20 Лакеев Максим Александрович 4,42
21 Леваневский Иван Сергеевич 4,53
22 Левачев Максим Александрович 4,63
23 Лысов Максим Владимирович 4,53

5

24 Нынкин Матвей Анатольевич 4,6
25 Орехов Михаил Владимирович 4,67
26 Павленко Богдан Александрович 4,32
27 Панков Николай Игоревич 4,32
28 Помозов Данил Александрович 4,45
29 Разин Артур Дмитриевич 4,53
30 Романенко Виктор Максимович 4,42
31 Рыбак Александр Алексеевич 4,4
32 Савченков Вадим Алексеевич 4,65
33 Соловьев Даниил Сергеевич 4,3
34 Стренадко Матвей Владимирович 4,42
35 Тимохин Георгий Николаевич 4,45
36 Харланов Даниил Алексеевич 4,44
37 Чиканов Кирилл Сергеевич 4,65
38 Шалепо Виктор Васильевич 4,35
39 Шкаликов Алексей Алексеевич 4,6
40 Щеглов Данила Олегович 4,32

на базе основного общего образования по специальности 23.02.06
«Техническая эксплуатация подвижного состава железных дорог»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Агабабян Степан Акобович 4,3
2 Банин Константин Николаевич 4,16
3 Влазнев Олег Владимирович 4,26
4 Гусаров Илья Вячеславович 4,26
5 Демушина Алина Дмитриевна 4,47

Ещенко Роман Витальевич 4,21
7 Жудов Владимир Алексеевич 4,3
8 Исаенко Виктор Викторович 4,16
9 Калинин Иван Владимирович 4,21
10 Калугина Надежда Руслановна 4,35
11 Карпов Андрей Григорьевич 4,2
12 Коваленко Дмитрий Русланович 4,26
13 Кравчук Олег Александрович 4,11
14 Крыжановский Евгений Витальевич 4,25
15 Лопаткин Андрей Андреевич 4,3
16 Минаева Виктория Сергеевна 4,26
17 Михальченко Артём Романович 4,3
18 Полуботко Егор Вадимович 4,15
19 Прытков Илья Витальевич 4,17
20 Пчела Кирилл Андреевич 4,28
21 Радченко Владислав Витальевич 4,11

6

22 Рукленок Анастасия Владимировна 4,35
23 Русанова Полина Александровна 4,3
24 Самцов Никита Викторович 4,16
25 Феоктистов Дмитрий Сергеевич 4,15

И.о. директора И.Е. Мариненков

7

СОГЛАСОВАНО

Заместитель директора
по учебно-производственной работе

Главный бухгалтер

И.Е. Мариненков

В.П. Зинова

Проект приказа подготовлен Приёмной комиссией
А.В. Солодухин

15.08.2023